
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:2252/2014 

CÓRDOBA, _" A8R 2 O 14 

VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado por 
el Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública en su 
Resolución N° 51/2013, Y teniendo en cuenta lo informado por la Dirección 
General de Personal a fs. 42, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Designar interinamente al Mter. Javier MOREIRA 
SLEPOY (DNI 24.168.509) en el cargo de Profesor Asistente con dedicación 
simple del Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública, a 
partir de la fecha y hasta el 30 de abril de 2015, o hasta que el cargo sea 
provisto por concurso. 

ARTíCULO 2°._ El Mter. Moreira Slepoy deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad 
con copia de la presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública y a la 
Secretaría de Planificación y Gestión Institucional - Dirección General de 
Personal. 

~ 

RESOLUCiÓN W.: 4 O 2 

CISCO A. TAMARIT 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


